
Møte i Nidaros Ungdomsråd, den 26.02.2015 

Sted: Bispedømmekontoret, Erkebispegården  
 
Tid: 26.02.2015 kl 18.00 – 21.00 

Til stede i møtet:, Silje Håve Smørvik, Jonas H. Eilertsen, Kristian Abrahamsen, Amalie Johansen, 
Renate Skavland Johansen og May Bente Anita Jönsson Botnvik og Stine Olava Faksdal 

Frafall: Edvard Bolstad Kunzendorf, Kevin Hoel Tårnes, Christina Angelica Monsvoll  

Repr. fra bispedømmekontoret: Jorun Opedal Uglem 

 
 

01/06/14-15 Ungdomstinget 
Vi har gått igjennom plandokumentet og fordelt ansvarsoppgaver. 
 
02/06/14-15 «Et verdig liv» 
Silje har funnet et hefte om dette som vi kan bruke i denne sammenhengen. Informere menigheter, 
foreldre, ledere om hvordan tilrettelegge for funksjonshemmede på leir. Informere foreldre om at  
tilrettelegging finnes og at de har krav på det. Infobrev som følger med invitasjon til konfirmantleir?  
Ungdomsrådet vedtar at enkle retningslinjer lages, i samarbeid med rådgivere fra bispedømmerådet. 
Rådgiver i kirkerådet, Toril Edøy er også veldig sentral å samarbeide med her. 
 
03/06/14-15 KIA Ung 
Silje informerer om en henvendelse fra KIA Ung, en nyoppstartet ungdomsorganisasjon, som ønsker å samarbeide 
med Ungdomsrådet om et prosjekt; samtalegruppe om konflikthåndtering. De ønsker å komme i kontakt med en 
person som kan jobbe med denne samtalegruppen. En gruppe på 12-15 stk med flest mulig nasjonaliteter og ulik 
alder og kjønn. Mange av ungdommene har vært i mye konflikt i hjemlandet sitt, hvordan håndtere å komme i en 
konflikt? Prosjektbasert; noen måneders arbeid. 
 
Ungdomsrådet ønsker gjerne å være med på dette prosjektet og samarbeide med Kia Ung. Vi avtaler møte med 
Richard i Kia Ung i det nye rådets andre møte (i begynnelsen av juni). Richard blir med på Ungdomstinget. Kanskje 
noen på ungdomstinget brenner for denne saken og kan bli med å bidra på en slikt prosjekt? Vi prøver å finne noen 
som kan representere ungdomsrådet inn i dette prosjektet. 
 
04/06/14-15 Kurs konfirmantleir 11. mars – hvem kommer? 
Christina, Renate, Jonas, Silje blir med. De må melde seg på på nettet så snart som mulig. 
 
05/05/14-15 Kirkevalget 
Vi må på et eller annet vis gå ut og si noe om unge kandidater man kan stemme på ved bispedømmerådsvalget. Vi 
representerer alle ungdommer i Nidaros, og det blir derfor ikke riktig at vi går ut med politiske standpunkt. Vi fronter 
heller alle unge kandidater. Vårt mål er å få flest mulig unge kandidater inn i Bispedømmerådet slik at de kan tale alle 
ungdommer i Nidaros sin sak. 
 
I tillegg må vi få unge til å stemme. Biskopens møte med undervisningsansatte, 7. april. Kan vi få noen til å si noe om 
dette der? Ikke alle vet at de kan stemme når de er konfirmert. Må inn i konfirmantundervisningen at de kan 
stemme ved valget. Silje skriver et skriv om tips til hva alle kan gjøre i hver sine menigheter for å få flest mulig til å 
stemme. Sender ut til UR. Hvis UR er enig, så tar Silje dette med på møtet 7. april og deler ut og sier noe om dette 
der. 
 
 

Trondheim, 26. februar 2015. 

Referent: Jorun Opedal Uglem 


